mensalia, et vnum par caligarum textarum. Deinde inuenerunt vnam cistam quercineam cum tribus clauris, in qua — vnam paruam monstranciam — Deinde in eodem cubili inuenerunt duo frixoria, duos gladios, vnum dolabrum, vnum cultellum magnum, vnam clauam, septem baltea, vnum pilleum stanneum, vnum cribrum sperum, Tres fenestras vitreas, vnum scrinium cum duobus corporalibus, duo sotularia, vnam vnam cum diuersis feminibus, duos cingulos sacerdotales, vnum funiculum et vnum lumen cereum. Deinde in alia cista nauigea et in vno scrinio iuibi reperto inuenerunt aliquot litteras censuales in summa capitali centum et octuaginta quinque marcarum soltwedelenfis warandie in se continentes, pro quibus nouem marce et quatuor solidi confimilis warandie sunt comparate. Deinde — vnum nouum calicem deauratum cum sua patena, tres marcas et . . . solidos monete brunswicensis, Quatuor coeliaria in manubriis deargentea et vnum coeliar absque argento, septem solidos stendaliensis warandie in obulis stendaliensibus, octo solidos et quatuor denarios obulorum soltwedelenfium, quinque florenos renenses, vnum apostolatus et vnum florenum ducis arnoldi, Quinque marcas et duos solidos lubecensis monete, octo talenta et octo solidos mixte scilicet lubecensis, soltwedelenfis et stendaliensis monete, Quinque solidos halberstadenfis monete, viginti sex grossos misnenses, sexaginta sex antiquorum grossorum, quorum quilibet duos denarios stendalienses dicitur valere, vnum salforium, tria paria cultellorum, Nouem birillos, duas callitas, vnam nouam, reliquam antiquam, tria corporalia cum duobus voderis, vnam tenellam et vnum anulum argenteum cum quodam monili Slauorum. Deinde in estuario inuenerunt duos lectos suppositorios, tria puluinaria longa, vnum par linteaminum, vnam lodicem, vnum tectorium de sallinis et duas sedes. Deinde inuenerunt in eodem estuario vnam capsam, in qua inuenerunt vnum antiquum missale, quod asseritur pertinere ad vicariam suam, vnum librum, qui incipit iacobus petrus, librum qui incipit alba glosa, librum q. i. Ex quo in vnaquaque notitia, librum q. i. Epistola sancti yeronimi, Vocabularium biblie non ligatum, duo vrialia, duo vetera communia, librum qui incipit fuit vir dei, librum q. i. in et quo generalis est, primam partem alexii, Pisanum cum additionibus, vnum canonem, vnum corporale, tres stolas, vnam mapulam et unum par planellarum. Deinde inuenerunt in eodem estuario vnam cistam quercineam longam, in qua inuenerunt et repofuerunt Iacobum de voragine, Casus summarum in paruo libro, librum q. i. nicolaus ciuis, librum q. i. Quia ignorantia facti alieni, librum q. i. tres sunt in quibus lex diuina consistit, Tres libros q. incipiunt Ecce rex tuus, librum q. i. Cum de presentis exilii, Albertum, librum q. i. Maria Magdalena, Bibliam in duabus partibus, librum q. i. Que est citra, librum q. i. Cuncte manu, librum q. i. hora est jam nos de sompno surgere etc. — Et ego Iacobus Rambow clericus Verd. dyoc. p. S. J. auctoritate Notarius etc.